Spielleiter: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
Telefon: 02625 / 958 680 - Fax: 03222 246 35 62 - E-Mail: Spielberichte@Gau-Rhein.de

}‘t\— Saison 2012-13 / Herren / Oberliga / 10. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
46 Sa 24.11.2012 17:00 SG Isenburg/Dierd. | SG Isenburg/Dierd. 11 3:0 34:21 3837:3720
47 Sa 24.11.2012 15:00 SKV Neuwied SKV Milheim/Kérlich 1 3:0 36:19 3959 : 3709
48 Mi 21.11.2012 18:00 KV Koblenz/Horch. II ESV Koblenz/Gils | 2:1 33:22 3998 : 3895
49 Sa 24.11.2012 14:00 SKC Masburg/Urmb. I KSC Lonnig | 0:3 27:28 3924 : 3941
50 Sa 24.11.2012 17:00 KSC Wirges Il SK Gierschnach | 3:0 36:19 3751:3613
Gesamt Heim Ausw
Pl Name Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P EWP Holz
1 SKV Neuwied 10 +9 27 34138969 6 -1 17 221 23587 4 +10 10 120 15382
2 SG Isenburg/Dierd. | 10 +7 25 334 39044 6 -3 15 211 23505 4 +10 10 123 15539
3 KSC Lonnig | 10 +5 17 282 38225 4 -2 10 138 15534 6 +7 7 144 22691
4 ESV Koblenz/Gills | 10 +1 16 284 38573 5 -4 11 166 19635 5 +5 5 118 18938
5 KSC Wirges Il 10 +1 16 265 37538 5 -510 153 19070 5 +6 6 112 18468
6 SK Gierschnach | 10 +2 14 265 37794 4 -2 10 137 15481 6 +4 4 128 22313
7 KV Koblenz/Horch. 11 10 -3 12 264 37969 5 -4 11 159 19517 5 +1 1 105 18452
8 SKV Milheim/Kérlichl 10 -4 11 257 37379 5 -510 160 18746 5 +1 1 97 18633
9 SKC Masburg/Urmb. | 10 -6 9 243 37712 5 -7 8 150 19462 5 +1 1 93 18250
10 SG Isenburg/Dierd. Il 10 -12 3 21536716 5 -12 3 126 18532 5 0 O 89 18184
‘E(:'— Saison 2012-13 / Herren / Oberliga / Spieler / Spieltagbester
10. Spieltag
Nr. Passnummer Name Mannschaft EWP Holz Anz.
1 D053354  Wolf, Matthias KSC Lonnig | 10 841 2
D061175 Hoffmann, Michael KV Koblenz/Horch. 11 10 831 2
D049880 Krumscheid, Mike SKV Neuwied 10 829 1
’E(:'— Saison 2012-13 / Herren / Oberliga / 11. Spieltag
Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
51 Sa 01.12.2012 14:00 SG Isenburg/Dierd. Il SKV Neuwied I
52 So 02.12.2012 10:00 SK Gierschnach | SG Isenburg/Dierd. | - 1= --1-- verlegt
53 Sa 01.12.2012 14:00 SKV Milheim/Kaérlich I KV Koblenz/Horch. 11 Sl- el -l
54 Sa 01.12.2012 16:30 ESV Koblenz/Gills 1 SKC Masburg/Urmb. | Slm e el

55 Sa 01.12.2012 14:00 KSC Lonnig I KSC Wirges 11 - l- el el



,Eb— Saison 2012-13 / Herren / Oberliga / 10. Spieltag / Ergebnistibersicht

46 Nr.

SG Isenburg/Dierd. |
Kohnz, Patrick
Straden, Mike

Kurz, Klaus

Weiss, Jorg
Hoffmann, Michael

Holz EWP P Nr. SG Isenburg/Dierd. 1l

735
768
766
762
806
3837

4
8
7
5)
10
34 3:0

Bemerkung : P. Kohnz und G. Merz hatten vorgekegelt

47 Nr.

48 Nr.

49 Nr.

50 Nr.

SKV Neuwied
Krumscheid, Mike

Schumacher, Klaus-Diethelm

Schumacher, Rene
Feichter, Florian
Steinbach, Marco

KV Koblenz/Horch. 11
Friedrichs, Karl-Heinz
Gerhardt, Horst
Schwarz, Andrea
Kranz, Susanne
Hoffmann, Michael

SKC Masburg/Urmb. 1
Diensberg, Michael
Schmitz, Torsten
Muiller, Thomas
Muiller, Hubert
Weber, Sebastian

KSC Wirges 1l
Gries, Oliver
Singer, Hartmuth
Schluni, Herbert
Lotz, Gabriele
Marx, Andreas

Holz
829
792
756
772
810
3959
Holz
825
775
804
763
831
3998
Holz
774
823
763
780
784
3924
Holz
724
730
760
810
727
3751

EWP P Nr.
10

7

4

6

9

36 3:0
EWP P Nr.
9

4

8

2

10

33 2:1
EWP P Nr.
4

9
2
5
7
27 0:3

EWP P Nr.

10

36 3:0

Merz, Glnther
GoObel, Andreas
Wiegel, Frank
Hoffmann, Peter
Linsler, Rolf

SKV Milheim/Kérlich 1
Adams-Becker, Petra
Grundmann, Jan

Tdbel, Jorg
Dombrowski, Volker
Adams, Uwe

ESV Koblenz/Gils |
Adler, Wolfgang
Ackermann, Peter
Sauer, Robert
Mertes, Matthias
Busche, Hans-Peter

KSC Lonnig |
Linsel, Karl-Heinz
Loch, Walter
Reffgen, Heiner
Frensch, Gerhard
Wolf, Matthias

SK Gierschnach |
Port, Matthias
Port, Werner

Port, Jurgen
Schmitz, Bernd
Stichnoth, Thomas

Holz
765
729
733
701
792
3720

Holz
722
797
699
730
761
3709
Holz
773
784
796
780
762
3895
Holz
751
770
783
796
841
3941
Holz
704
725
718
716
750
3613



